
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   10. listopada 2023.                                   BROJ 31/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o izdavanju narudžbenice za uslugu izrade SECAP-a ............................................2 

2. Zaključak o provođenju javnog savjetovanja ........................................................................3 

3. Odluka o  raspodjeli sredstava općinskog proračuna ...........................................................5 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


10. listopada 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/23 

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 406-09/23-01/46 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 07. listopada 2023. godine  

Temeljem članka 4. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“, broj 03/23) i članka 50. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik dana 07. 

listopada 2023. godine. donosi  slijedeću  

ODLUKU  

o izdavanju narudžbenice 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi odluku o izdavanju narudžbenice Zeleni Ecoplan j.d.o.o. za zaštitu 

okoliša i poslovne usluge, Borisa Papandopula 5, 10360 Zagreb za uslugu izrade SECAP-

Akcijski plan energetski i klimatski održivog razvitka Općine Primorski Dolac.  

 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: 
ZELENI ECOPLAN j.d.o.o. za zaštitu okoliša i poslovne 

usluge 

Sjedište: Borisa Papandopula 5, 10360 Zagreb 

Ukupna cijena bez PDV-a 3.950,00 eura 

Način izvršenja: narudžbenica 

 

Članak 2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

        Joško Dujmović, ing. građ.  

 

 

 

 

 



10. listopada 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/23 

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 024-01/23-01/03 

URBROJ:2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 05. listopada 2023. godine                   

     

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 07/21) 

Načelnik Općine dana 05. listopada 2023. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog savjetovanja 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se nacrt prijedloga Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima 

imenovanja, opisu poslova i iznosu naknade posebnog savjetnika načelnika (u daljnjem 

tekstu: Pravilnika). 

Nacrt prijedloga Pravilnika upućuje se na javno savjetovanje u trajanju od 30 dana, koji 

počinje dana 06.10.2023. do 05.11.2023.godine. 

Nacrt Prijedloga Pravilnika objavit će se na službenim web stranicama Općine Primorski 

Dolac.  

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  
  
  

 

NAČELNIK OPĆINE 

                                                                         Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. listopada 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/23 

 

4 

 

- PRIJEDLOG AKTA -      

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-01/23-01/03 

URBROJ: 2181-42-02-01-23-2 

Primorski Dolac, xx. studenoga 2023. godine 

                         

Na temelju članka  32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21)  

Općinsko vijeće Općine  Primorski Dolac na 21. sjednici održanoj dana xx. studenoga 2023. 

godine donosi                     

         

 PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UVJETIMA IMENOVANJA, 

OPISU POSLOVA I IZNOSU NAKNADE POSEBNOG SAVJETNIKA NAČELNIKA 

 

 

Članak l. 

U Pravilniku o uvjetima imenovanja, opisu poslova i iznosu naknade posebnog savjetnika 

načelnika  (Službeni glasnik 17/21) članak 3. mijenja se i glasi: 

 

„ Naknada za rad savjetnika određuje se u mjesečnom neto iznosu od 600,00 eura.“.  

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik  stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

PREDSJEDNIK 

 

Mario Mišković  

 

  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. listopada 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/23 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/23-01/02 

URBROJ:2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 10. listopada 2023. godine  

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 83. kolegiju održanom dana 10. listopada 2023. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknada za novorođenu djecu  

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2023. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknada za novorođenčad (3.dijete u obitelji) 

 

Zahtjev za isplatu naknade od 03. listopada 2023. godine:  

 

KLASA: 551-06/23-01/02, URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

 

  

Ukupno skupina 372  ................................................................................................1.050,00 

eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


